ДОГОВОР № ___
г. Москва

« ___ » ___________ 2012 г.

ООО «Тексус-Инфо», именуемый в дальнейшем Продавец, в лице Генерального директора Зуевой Елены Юрьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________

__________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице ___________________________________________, действующего на основании _________________________________________________________,
с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет Договора

1.1. Основанием для заключения Договора является заявка Покупателя.
1.2. Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить согласно условиям настоящего Договора полиграфическую продукцию (далее Продукцию) – отраслевую нормативную и справочно-информационную документацию, издаваемую Продавцом.

1.3. Перечень и количество Продукции указаны в Спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора (Приложение № 1).

2. Стоимость и порядок расчетов
2.1. Стоимость Продукции составляет _________________рубля _____ копеек (_____________________________________________________________________________).
2.2. Покупатель производит оплату заказанной Продукции в размере 100% суммы счета в 30-дневный срок с момента получения счета.
2.3. Продавец направляет Продукцию Покупателю почтой в течение 15 рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца вместе со счетом-фактурой и накладной. По согласованию сторон поставка Продукции возможна самовывозом Покупателя со склада Продавца.
3. Обязательства сторон
3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Передать Покупателю согласно условиям настоящего Договора заказанную Продукцию.

3.1.2. В 30-дневный срок удовлетворить претензии Покупателя в случае получения им:

а) некачественной Продукции;

б) некомплекта заказанной Продукции.

3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Своевременно оплатить и принять Продукцию согласно условиям настоящего Договора.

3.2.2. Не использовать полученную по настоящему Договору Продукцию в коммерческих целях (тиражирование, распространение).
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, его изменение или расторжение в одностороннем порядке стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации.

4.2. Все споры и разногласия по пунктам настоящего Договора или в связи с ними, касающиеся его выполнения, нарушения, прекращения действия, подлежат разрешению в Арбитражном суде по месту нахождения ответчика.
5. Особые условия
5.1. Покупатель не имеет право снимать копии с полученной им по настоящему Договору Продукции.
5.2. Покупатель не имеет права передавать третьим лицам полученную Продукцию и копии с нее.

5.3. Все изменения настоящего Договора имеют юридическую силу, если они оформлены в письменном виде и подписаны Покупателем и Продавцом.

6. Уведомления
6.1. В случае изменения юридических адресов и (или) банковских реквизитов стороны обязуются незамедлительно сообщить об этом друг другу.

6.2. Все документы, переданные сторонами друг другу с использованием средств электронной и (или) факсимильной связи, имеют юридическую силу до момента получения оригиналов.

7. Срок действия Договора
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения обязательств обеих сторон.
7.2. Настоящий Договор составлен на русском языке в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую силу: один экземпляр для Покупателя, другой – для Продавца.

8. Адреса и банковские реквизиты сторон
	Продавец:
	Покупатель:

	ООО «Тексус-инфо»

Юридический адрес: 117461, г. Москва, ул. Херсонская, д. 7, корп. 1, пом. 2
Почтовый адрес: 107023, г. Москва, а/я 6
ИНН\КПП 7727763431/772701001
ОКПО 37142120
ОГРН 1117746840144
р/с 40702810700000070880
к/с 30101810100000000716
в ЗАО "ВТБ 24" г. Москва

БИК 044525716
Генеральный директор

ООО «Тексус-Инфо»

________________________ / Е. Ю. Зуева /
	_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________
________________________ / _____________/